[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЕЗОВСКОГО РАЙОНА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.10.2013

                                     № 1461
пгт. Березово

	О внесении изменений в  постановление администрации Березовского района от 29.08.2013 года     № 1227 «О присуждении премии главы администрации Березовского района талантливой студенческой молодежи»

В целях совершенствования механизма реализации районной ведомственной целевой программы «Система гражданского и патриотического воспитания молодежи Березовского района» на 2012-2014 годы»:

1.Внести в постановление администрации Березовского района от 29.08.2013 года № 1227 «О присуждении премии главы администрации Березовского района талантливой студенческой молодежи» следующие изменения:

1.1. пункт 6 изложить в следующей редакции:

«6. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2014 года».

2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Жизнь Югры» и разместить на официальном веб-сайте органов местного самоуправления муниципального образования Березовский район.

Глава администрации  района                                                                   Л.К. Коротун